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اقتصاد دریا 6

​​​​​​​گروه شــیلات - در عصر حاضر، بهره‌برداری 
پایدار و هدفمنــد از منابع طبیعــی و دریایی، 
یکی از کلیدهای اصلی حرکت به‌ ســوی توسعه 
اقتصادی پایدار و متوازن محسوب می‌شود. در این میان، 
اقتصاد دریامحور بــه‌ عنوان رویکردی نوین در توســعه 
کشورهایی با منابع دریایی غنی، اهمیت فزاینده‌ای پیدا کرده 
است، شیلات به‌ عنوان یکی از زیربخش‌های مهم اقتصاد 
دریامحور، نه‌تنها در تأمیــن امنیت غذایی نقش دارد، بلکه 
می‌تواند زمینه‌ساز ایجاد اشتغال، افزایش صادرات غیرنفتی 

و رشد سرمایه‌گذاری در مناطق ساحلی باشد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، در برنامه هفتم توسعه جمهوری 
اسلامی ایران، نگاه تازه‌ای به مقوله شیلات و ظرفیت‌های 
بی‌نظیر آن در مناطق ساحلی کشور، به‌ویژه در استان‌های 
شمالی و جنوبی، شده است. در این میان استان‌های شمالی 
کشــور نه‌تنها به ‌لحاظ تنوع‌زیســتی و منابع آبی، بلکه از 
نظر اقلیمی، جغرافیایی و دسترســی به بازارهای منطقه‌ای 
نظیر اوراســیا، ظرفیت‌هایی بی‌بدیل برای توسعه شیلات 
دارا هســتند. همچنین در برنامه هفتم توسعه، شیلات به 
عنوان یکی از پیشــران‌های اقتصاد دریامحور مطرح شده 
است، ظرفیتی که با تمرکز بر پرورش ماهیان خاویاری در 
استان‌های شمالی کشور می‌تواند جایگاه ایران را در بازار 
جهانی خاویار تقویت کرده و به موتور صادرات غیرنفتی 

کشور تبدیل شود.
از جمله مزیت‌های راهبردی شیلات در استان‌های شمالی 
کشــور و در کرانه‌های دریای خزر، می‌تــوان به تولید و 
پرورش ماهیان خاویاری اشــاره کــرد؛ محصولی که به 
‌دلیل ارزش غذایی و اقتصادی بالا در ســطح جهانی بازار 
مصرفی وسیعی دارد و ظرفیت تبدیل‌شدن به یک صنعت 
صادرات‌محور را داراست. دریای خزر به ‌عنوان خاستگاه 
اصلی این گونه‌های ارزشــمند، بیش از ۹۰درصد خاویار 
جهان را تأمین می‌کند و همیــن امر، فرصتی منحصربه‌فرد 

برای ایران ایجاد کرده است.
با نگاهی به برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته در ســطح ملی 
از جمله اهداف تعیین‌شــده برای تولید ۱۴۰تن خاویار و 
۲۰هزار تن گوشــت ماهیان خاویاری در افق برنامه هفتم 
توسعه، می‌توان دریافت که مدیریت صحیح منابع دریایی 
و توسعه مزارع پرورش ماهیان خاویاری می‌تواند تحولی 

بزرگ در اقتصاد مازندران و کشور ایجاد کند، اما این مهم، 
تنها با بهره‌گیری از مدیریت علمی، پرهیز از آسیب به منابع 

طبیعی و سرمایه‌گذاری اصولی امکان‌پذیر
 است.

درآمدزایی ارزی ایران از صادرات خاویار
خاویار یکی از محصولات گرانبها و با ارزش جهانی است 
که ایران با ســابقه‌ای دیرینه در تولید این محصول، سهم 
قابل‌توجهی در بازارهای بین‌المللی دارد. در سال‌های اخیر، 
صادرات غیرنفتی به عنوان یکــی از ارکان مهم اقتصادی 
کشور برای کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی مورد توجه 
قرار گرفته اســت. در این میان، خاویار بــه عنوان یکی از 
محصولات لوکس و منحصربه‌فرد ایران، نقش بسیار مهمی 
در افزایش درآمدهای ارزی و تقویــت جایگاه اقتصادی 

کشور ایفا می‌کند.
ایران به عنوان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان خاویار در 
جهان، سهم قابل‌توجهی از بازار جهانی را در اختیار دارد، 
به‌ویژه استان‌های شمالی ایران مانند گیلان و مازندران که 
در کنار دریای خزر واقع شــده‌اند، مرکــز اصلی پرورش 
ماهیان خاویار هستند. در ســال‌های گذشته، ایران حدود 
۷۰درصد از تولید جهانی خاویار را تأمین کرده است و به 
دلیل کیفیت بی‌نظیر خاویارش، این محصول در بسیاری از 
کشورهای جهان از جمله روسیه، چین، کشورهای اروپایی 
و حتی ایالات متحده به عنــوان کالای لوکس و پرطرفدار 
شناخته می‌شــود. صادرات غیرنفتی یکی از راهکارهای 
اصلی برای کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی و توسعه 
پایدار اقتصادی کشور است. خاویار به عنوان یک محصول 
لوکس با ارزش‌افزوده بــالا، یکی از کالاهایی اســت که 

می‌تواند در این زمینه نقشی کلیدی ایفا کند.

سهم ۵۰درصدی تولید خاویار کشور در مازندران
بابک مؤمنی، رئیس سازمان جهادکشاورزی مازندران در 
این رابطه با اشــاره به اهمیت راهبردی پرورش آبزیان در 
اقتصاد کشاورزی اســتان در گفت‌وگو با »ایمنا« می‌گوید: 
پرورش آبزیان، به‌ویژه ماهیان خاویاری از بخش‌های مهم 
و رقابت‌پذیر در حوزه ســرمایه‌گذاری کشاورزی است 
که آینده روشنی در توســعه اقتصاد نوین استان دارد. وی 
با تأکید بر اینکــه موفقیت در این 
حوزه نیازمند برخورداری از دانش 
تخصصی و مدیریت علمی است، 
می‌افزاید: پرورش ماهیان خاویاری 
می‌تواند در کنار سایر فعالیت‌های 

کشاورزی نظیر کشــت‌های گلخانه‌ای، نقشی کلیدی در 
توسعه اقتصاد کشاورزی استان ایفا کرده و زمینه‌ساز نسل 

جدیدی از کشاورزی نوین شود.
مؤمنی با اشــاره به بهره‌وری بالای این بخش در مصرف 
منابع تصریح می‌کند: یکی از مزایای مهم پرورش ماهیان 
خاویاری، مصرف بهینه آب است. با بهره‌گیری از الگوهای 
بازچرخانی آب، می‌توان بدون فشــار بــر منابع آبی، این 
گونه‌های ارزشــمند را با بازدهی بالا پرورش داد. رئیس 
سازمان جهادکشاورزی مازندران همچنین با اشاره به تنوع 
گونه‌های آبزی قابل‌پرورش می‌گویــد: ماهیان خاویاری 
به دلیل ارزش غذایی، دارویی و صنعتی بســیار بالا، نه‌تنها 
برای تولید گوشت، بلکه در صنایع مختلفی از جمله چرم، 
داروسازی و زیســت‌فناوری نیز کاربرد داشــته و از این 
نظر مزیت اقتصــادی قابل‌توجهی دارنــد. وی می‌افزاید: 
این گونه‌های آبزی در مازندران، افزون بر تأمین نیاز بازار 
داخلی، ظرفیت ارزآوری گسترده‌ای برای کشور دارند و 
زمینه‌ســاز رقابت ما در بازارهای جهانی خواهند بود و در 
صورت توسعه علمی و اصولی این صنعت، می‌توان نقش 

آن را در تولید ثروت ملی با تولید نفت‌خام مقایسه کرد.
مؤمنی با تأکید بر لزوم حمایت‌های راهبردی ادامه می‌دهد: 
برای دستیابی به این اهداف، باید حمایت‌های اساسی در 
سطح ملی و استانی در دســتور کار قرار گیرد تا پرورش 
ماهیان خاویــاری به ‌عنــوان یک اولویــت اقتصادی در 
برنامه‌ریزی‌های کلان دیده شــود. وی در ادامه با اشاره به 
وضعیت موجود اســتان در این حوزه می‌گوید: پرورش 
ماهیان خاویــاری در مازندران در دو نــوع مزرعه انجام 
می‌شود؛ بخشــی از این مزارع در نوار ســاحلی و نزدیک 
دریا احداث شده‌اند که شامل چندمزرعه بزرگ‌مقیاس یا 
مگاپروژه می‌شــود و مازندران در این بخش رتبه نخست 

کشور را داراست.

رئیس سازمان جهادکشــاورزی مازندران اضافه می‌کند: 
علاوه‌بر این، مزارعی نیز وجود دارند که با بهره‌گیری بهینه 
از آب چاه، اقــدام به پرورش ماهیــان خاویاری می‌کنند. 
ظرفیت این مزارع از ۲۰ تا ۴۰تن در ســال متغیر اســت و 
برخی از آن‌ها با مکانیزاســیون پیشرفته تا ۳۰۰تن گوشت 
و خاویار در ســال تولید دارند. وی در پایان تأکید می‌کند: 
با توجه به تهدید انقراض برخی گونه‌های آبزی در دریای 
خزر، شیلات مازندران باید به‌طور جدی در زمینه احیای 
ذخایر ژنتیکی و توسعه تولید و تکثیر این ماهیان وارد عمل 
شــود تا ضمن حفظ منابع طبیعی، زمینه‌ساز توسعه پایدار 

در این حوزه باشد.

چالش‌هایی مقابل صادرات خاویار ایران
تولید خاویــار به دلیــل فرایند پیچیــده و تخصصی آن، 
هزینه‌های تولیــد بالایی دارد، اما در عــوض به بازارهای 
جهانی با قیمت‌های بسیار بالا عرضه می‌شود. در این میان 
برخی کارشناســان بر این باورند که یکــی از بزرگ‌ترین 
موانع صادرات خاویــار ایران، تحریم‌هــای اقتصادی و 
تجاری اســت که در برخی موارد مانع از تبــادل آزادانه 
این محصول در بازارهای جهانی می‌شــود. این تحریم‌ها 
می‌تواند مشکلاتی در زمینه حمل‌ونقل، نقل‌وانتقالات مالی 
و تجارت بین‌المللی ایجاد کند. همچنین کشورهای مختلفی 
مانند روسیه، چین و قزاقستان نیز به تولید خاویار پرداخته 
و به بازارهای جهانی صادر می‌کنند. رقابت شدید در این 
بخش می‌تواند چالش‌هایی را برای صادرات خاویار ایران 
ایجاد کند. از طرف دیگر، صید غیرمجاز، آلودگی آب‌های 
دریای خزر و تغییرات اقلیمی تهدیدات جدی برای منابع 
طبیعی و تولید خاویار در ایران محسوب می‌شود. به همین 
دلیل، نیاز به مدیریت صحیح منابع آبی و حفظ تنوع‌زیستی 

برای آینده صنعت خاویار ضروری است.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

چالش‌های پیش روی 
صادرات خاویار ایران

 جایگاه صادرات شیلاتی استان‌های شمالی
 در برنامه هفتم توسعه

آگهی حراج حضوری انواع کالا
موسســه ای اقتصادی در نظر دارد تعداد یک مرحله حراج حضوری 
بشرح ذیل برگزار نماید. حراج انواع لوازم یدکی خودرو قطعات صنعتی 
، لوازم خانگی ، اسباب بازی ، انواع موتور و پمپ آب لوازم الکتریکی ، 

گوشی تلفن همراه لوازم جانبی موبایل و... در شهرستان ارومیه
زمان  و مکان بازدید

ساعت ۱۰ الی ۱۳ و ۱۵ الی ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۳
اروميه : جاده سلماس روبروی سیلو انبار شهید باکری

تاریخ و محل حراج :
ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴

ارومیه ابتدای جاده سرو تالار بارمان
جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن - ۳۲۷۷۵۰۸۳ - 

۴۴۳۳۴۸۲۷۹۶ تماس حاصل نمایید .

فراخوان آگهی مزایده اجاره بوفه مواد غذایی
نمایندگی بنیــاد تعاون فراجا در امور راهور )موسســه 
)راهگشــا در نظر دارد نســبت بــه اجاره بوفــه مواد 
غذایی شــعبه آ غربی از طریق مزایــده عمومی اقدام 
نماید متقاضیــان میتوانند به منظور دریافت اســناد 
شــرکت در مزایــده از تاریــخ درج آگهی تا ســاعت 
۱۴مورخه1404/11/019 به نشــانی جاده سرو مرکز 
تعویض پلاک ارومیه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با شماره ۳۲۷۶۳۵۴۴-۰۴۴ تماس حاصل نمایند.

تاریخ انتشار :1404/11/11

رییس سازمان شیلات: 
آبزیان، محور تامین امنیت غذایی کشور است

معاون وزیر جهادکشاورزی و رییس سازمان شیلات 
ایران با تاکید بر نقش راهبردی آبزیان در تامین امنیت 
غذایی کشــور، گفت: با بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
گســترده ســواحل جنوبی، آبزیان می‌توانند سهم 
عمده‌ای از پروتئین ســبد غذایی خانوارهای ایرانی 

را تأمین کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، حمزه رستم‌پور در حاشیه 
بازدید از مزرعه ۴۰۰ هکتاری پرورش میگو شور اول 
در بندرعباس، با اشاره به اهمیت توسعه آبزی‌پروری 
در کشور اظهار کرد: اجرای پروژه‌های بزرگ پرورش 
میگو، از جمله مزرعه شــور اول، نمونه‌ای موفق از 
بهره‌برداری هدفمند و هوشــمندانه از ظرفیت‌های 
طبیعی کشور است که توانســته زمین‌های کم‌بازده 
و غیرحاصلخیز را به بستری مناســب برای تولید، 

اشتغال و ارزآوری تبدیل کند.
وی بــا تاکید بر رویکرد توســعه پایــدار در بخش 
شیلات بیان کرد: در حال حاضر و با حمایت دولت 
و مشارکت فعال بخش خصوصی، طرح‌های توسعه 
آبزی‌پروری در استان‌های ســاحلی جنوب کشور 
به‌ویژه هرمزگان، بوشهر و سیســتان‌ و بلوچستان با 
شتاب در حال اجراست و پیش‌بینی می‌شود اهداف 
تعیین‌شده در برنامه هفتم توسعه در این بخش محقق 
شود.رییس سازمان جهادکشــاورزی هرمزگان، با 
اشــاره به ظرفیت‌های کم‌نظیر این استان در حوزه 
پرورش میگو و ســایر آبزیان گفــت: هرمزگان با 
برخورداری از بیش از یک‌هزار کیلومتر نوار ساحلی، 
شرایط مناسب اقلیمی و زیرســاخت‌های موجود، 
توان تبدیل شدن به قطب اصلی تولید آبزیان کشور 
و منطقه را دارد.محســن یکتاپور افــزود: حمایت 
از ســرمایه‌گذاران، تأمین به‌موقــع نهاده‌های تولید 
و تکمیل زنجیــره تولید تا صــادرات، از مهم‌ترین 
برنامه‌های جهاد کشاورزی استان است تا محصولات 
شــیلاتی به‌صورت اقتصادی و پایدار به بازارهای 
داخلــی و خارجــی عرضــه شــود.وی همچنین 
با اشــاره به اهمیت تغذیه‌ای آبزیــان تصریح کرد: 
محصولات آبزی‌پروری به دلیل دارا بودن پروتئین 
بالا و چربی‌های مفید، نقش مؤثری در ارتقای سلامت 
جامعه دارنــد و می‌توانند جایگزین مناســبی برای 

گوشت قرمز در سبد غذایی خانوارها باشند.

   شیلات        

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم 
آباد-سری ) 1,063( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 

مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت اول  : ) (       نوبت دوم: ) (    
 نام روزنامه   

1 - تقاضای »اقای نورمحمد محمدپور« فرزند »جان محمد« نسبت به »ششدانک زمین مزروعی« بمساحت »5834.50« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »1423« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

 2- تقاضای »اقای نورمحمد محمدپور« فرزند »جان محمد« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6106.41« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »1421« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خود متقاضی«

3- تقاضــای »اقای نورمحمد محمدپور« فرزند »جان محمد« نســبت به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمســاحت »9466.48« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »1422« فرعــی از »47« اصلی واقع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه » خــود متقاضی«

4 - تقاضای »اقــای نورمحمد محمدپور« فرزند »جان محمد« نســبت به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمســاحت »653.27« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »1427« فرعی از »47« اصلــی واقع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه »خــود متقاضی«
5 - تقاضــای »اقای مســعود ســلیمانی« فرزنــد »پاپی« نســبت به »ششــدانگ یک قطعــه بــاغ« بمســاحت »2994.6« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »1301« فرعی از »47« اصلــی واقع در بخــش »4«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه »خــود متقاضی«
6- تقاضای »خانم طاهره حســنوند« فرزند »نظر« نســبت به »ششــدانگ یک باب ســاختمان« بمســاحت »49.18« مترمربع مجزی 
 شــده از پلاک شــماره »21758« فرعی از »2091« اصلی واقع در بخش »1« خروجی از مالکیت مالک اولیه »صید میرزا ســیاه منصور«
7 - تقاضای »اقای جهانبخش عیدی پور« فرزند »محمد حسن« نسبت به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمساحت »6270.28« مترمربع 
 مجزی شــده از پلاک شــماره »335« فرعی از »11« اصلی واقع در بخش »6«  خروجــی از مالکیت مالک اولیه »امان اله پور ســرتیپ«

8 - تقاضای »خانم صدیقه کمالی امیدی« فرزند »علی اکبر« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«   بمساحت »1789.76« مترمربع مجزی 
شده از پلاک شماره »4544« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی اکبر کمالی امیدی«

9 - تقاضای »خانم صدیقه کمالی امیدی« فرزند »علی اکبر« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی«  بمساحت »952.53« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »4536« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی اکبر کمالی امیدی«

10- تقاضای »خانم صدیقه کمالی امیدی« فرزند »علی اکبر« نســبت به »ششــدانگ زمین مزروعی« بمســاحت »241.86« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شــماره »4543« فرعی از »50« اصلی واقع در بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی اکبر کمالی امیدی«   

تاریخ نوبت اول : 1404/11/11   تاریخ نوبت دوم : 1404/11/26
شناسه آگهی : 2094411

فرشاد بازوندی نژاد- رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

تهیه و نصب تابلوهای صلیبی اطلاعاتی و آشکارسازی ورودی تونل های سطح راههای استان با تهیه و نصب تابلوهای پر بازتاب سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي در نظر دارد فراخوان با عنوان 
و شماره ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

 

 نوبت دوم 

 زیر نویس لوگو

 ای جاده ونقل حمل و راهداریسازمان 

 ایلام استان ای جاده ونقل حمل و راهداری کل اداره

 

 

تهیه و نصب تابلوهای صلیبي اطلاعاتي و آشکارسازی ورودی تونل های سطح راههای استان  مرحله ایدومناقصه عمومي یک/ فراخوان آگهي
فراخوان با عنوان و شماره ذیل را از طریق در نظر دارد سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي با تهیه و نصب تابلوهای پر بازتاب 

 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

شماره مناقصه در سامانه تداركات  همناقص شماره 
 الكترونيك دولت)ستاد(

 موضوع مناقصه

 

 مبلغ برآورد

 ریال

ند ارجاع یمبلغ تضمين شركت در فرا
ن ين نامه تضمیيكار)ریال( براساس آ

  یمعاملات دولت

112/83/1404 2004001418000116 
اتی و آشكارسازی تابلوهای صليبی اطلاعتهيه و نصب 

ورودی تونل های سطح راههای استان با تهيه و نصب 
 تابلوهای پر بازتاب 

627/499/219/92 
981/974/610/4 

 

 www.setadiran.ir یک دولت به نشانی:  سامانه تدارکات الکترون محل دریافت اسناد

 )مطابق با تاریخ انتشار در سامانه( 08/11/1404مورخ  شنبه  چهارزرو تاریخ انتشار فراخوان:

 11/11/1404مورخشنبه  روز 15:30: تا ساعت  آخرین مهلت دریافت اسناد

 29/11/1404مورخ    چهارشنبهروز  15:30ساعت : تا  پیشنهاد قیمت اسناد و آخرین مهلت ارائه 

 بلوار مدرس درواقع راهداري و حمل ونقل جاده اي استان ایلام اداره کل  /سازمان دبیرخانه  :يکیزیمحل تحویل پاکت الف به صورت ف

 www.setadiran.ir یک دولت به نشانیسامانه تدارکات الکترون: يکیالف و ب و ج به صورت الکترون ارزیابي کیفي و تامحل تحویل پاک

 02/12/1404مورخ  شنبه  روزصبح  9: ساعت  ارزیابي کیفي تاریخ بازگشائي پاکات

 دفتر مدیرکل :  محل بازگشایي پاکات 

    از تاریخ ارائه پیشنهاد ماه 3:  مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت

ست* صه مندرج ا سناد مناق سایر اطلاعات و جزئیات در ا سازمان این جمله باید در آگهی ها درج * )طبق ایین نامه معاملاتی 
 شود(

                                                                                        با ارم         6کادر   صفحه 4       

 

محل دريافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir         تاریخ انتشار فراخوان: روزچهار شنبه  مورخ 1404/11/08 )مطابق با تاریخ انتشار در سامانه(
آخرين مهلت دريافت اسناد : تا ساعت 15:30 روز شنبه مورخ1404/11/11      آخرين مهلت ارائه اسناد و  پيشنهاد قيمت : تا ساعت 15:30 روز چهارشنبه   مورخ 1404/11/29

محل تحويل پاكت الف به صورت فیزیکی: دبيرخانه سازمان / اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ایلام واقع دربلوار مدرس 
www.setadiran.ir محل تحويل پاكات ارزیابی کیفی و الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاريخ بازگشائي پاكات ارزیابی کیفی : ساعت 9 صبح روز شنبه  مورخ 1404/12/02    محل بازگشايي پاكات : دفتر مدیرکل         مهلت اعتبار پيشنهاد قيمت : 3 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد   
*سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است*)طبق ایین نامه معاملاتی سازمان این جمله باید در آگهی ها درج شود(

دبيرخانه كميسيون معاملات /اداره پیمان و رسیدگی-  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ایلام

آگهي فراخوان مناقصه عمومی یک/دومرحله ای 
سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان ایلام

نوبت دوم


